
€ 

  

y 

» 

TO , REPUBLICA DEL ECUADOR Á E 

, “SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ) 

— / 
RESOLUCION No. 87-2-1- 

ADOS 4 
ECON. EUFEMIA UVIDIA SALTOS 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL ENCARGADA 

En ejercicio de las atribuciones seúaladas por la señora 
Superintendente de Compaúlas mediante Resoluciones Nos. 
ab-86394 del 31 de diciembre de 1986 y ADM-27124 del 23 
de junio de 1987; 

CONSTDERANDO: 

QUE el 12 de febrero de 1987 se ha otorgado ante la 
Notaría Décima Tercera del Cantón Guayaquil, doctora 
Norma Plaza de Garcla, la escritura pública de aumento 

de capital y reforma de estatutos de la Compaúla "J.H.K. 
REPRESENTACIONES S.A,” 

GQUE el  seúor Walter Mathis Moon, con el patrocinio 

del  Cuctor Victor Carrión Varas. en su calidad de 

Gerente General de la compaúla., ha solicitado la 
aprobación de la indicada escritura pública, a cuyo 
etecto ha presentado cuatro copias certificadas de la 
misma; 

QUE el Departamento de Inspección y Análisis ha 
presentado +1 informe favorable No. 50.D14.87-2177- IA de 
lé de septiembre de (1987, el mismo «uses amplía los 
informes Noz,  £7-1065-1A y 87-1417-18 del 2% de abril y 
ió de junio de 1987; 

QUE el Departamento Juridico mediante oficio No. 
SO DJ -LA4-87-13952 del 30 de noviembre de 1987, ha emitido 
informe farvorabies para la contimieción del  tiámite, una 
vez que  consicera que ze ha dado cumplimiento a los 
reqtisitos legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la 
Ley; y, 

RESUELVE: 

S*RTICULO —PRTMERO,- APROBAR. a) el. ammento de 
capital ode "J,H.K. REPRESENTACIONES 35.4." por UN MILLON 
DEC HURES dividido en cien acciones de disz mil sucres 
ceda sima, y, bi la reforma de estatutos constantes en la 
referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que la Notaria Décima 
Tercera del cantón Guayaquil, al margen de la matriz de



CL a : + La? 
. 4 , r . 4 

7 

> REPUBLICA DEL ECUADOR LW Y “10 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
+4 

or? Pr rf s AZ ap Lo 4 . e ; » ir 

E .s serpo . 
o E A a 6044: * q e 

Loto ral . NS: o. A y . 

- - A A o, co Mis E E] nia a 

, , . 
ao +. pata, - CI FDA a darias Via CE e de] 

sel o! : y A A mn mao dd sta £ "ria dez 

a IGAROHA Favidia Jaci 20H da 
prev) vbtos imita a 

rima Era a SN 
mo, a dd nl maatti 9 TN cor 5 O ita 

AO LS ato E sp 5 qe Bebo ados a, 

ds toda bra O E ao Da ar dlcss E 

qt». meten > at: dor diras ctién pa dira ao tea at Ago di 
t. A 4 bar 

0d tesi boa jas 
bono pavo 

-F 

me teta datado tán H “ 

  

roads i qero cara oca de gs ds 

A a AA 

Ade poto - ” O E 
: Pb Far tad : 26 ly: D A de la 

Detero. ia det, Lao O rra O ron er cdo 

1d ! Can ae . tota Tea ma? gr bn > pa dde 

msi hd > proletario rta ll dad e Al a Medal LES 
e pa A SATA Ba r. miss 

. tapher: Pagas » rocas Ad Qe 

. harta, a . los oe ida dee 

bctioa A 4 Mos Hd Dra Br 

Lota o . 1 : ja O 

Pr ' parada ' TS | A. Ps 24.4 boda 

” ent CS bh, 

prod. lo. ra. 

lo da 

    

y, Queda inscrita esta Resolu_



ción de fojas 47.919 a 47.920, nímero 13.717 del Registro Mercantil y 

anotada bajo el número 19.932 Hp1 Repertorio. Guayaquil, veinte y dos 
   

de Diciembre mil novecientos ochenta ete.- El Registrador Mer -    
   
         

    

cantil.- 

AB HECTOR MIGUEL ALCIVAR ADEGRADE 
Reguucco: Mero del Caps 

Se tomó nota de lo ordenado en esta Resolución a foja 10.616 del Registro 

Mercantil de 1.975, al margen de la inscripción respectiva. Guayaquil, = 0 

veinte y dos de Diciembre de mil novecientpé” dcnenta y siete.- El Regis 
? /     

  

trador Mercantil. 

 


